

单位：万元；%

项目	上半年情况	预算完成情况
营业收入	27,937.82	34.71%
营业成本	20,731.29	38.73%
销售费用		
管理费用	116.25	62.50%
财务费用	19,294.43	46.71%
营业利润	-10,360.97	-
利润总额	-10,360.97	-
净利润	-10,360.97	-
营业利润率	-37.09%	-
净资产收益率	-0.85%	-
已交税费总额	9.57	-

项目	期末余额	年初余额	增长率
资产总额	2,457,392.23	2,466,703.81	-0.38%
负债总额	1,234,290.19	1,233,240.80	0.09%
所有者权益总额	1,223,102.04	1,233,463.01	-0.84%